
TABELA E SANKSIONEVE TË MARRA NGA I.SH.T.I. PËR INSPEKTIMET E PERIUDHËS DHJETOR 2015

NR DATA E KONTROLLIT EMRI I SUBJEKTIT
VENDNDODHJA FIZIKE 

E OBJEKTIT
TREGUESIT E KONSTATUAR / 

NATYRA E SHKELJEVE
MASAT 

ADMINISTRATIVE REFERENCA LIGJORE SHENIME

1 02.12.2015 FIT MEK OIL SHA
Autostrada TR - DR, 

Kashar
Përmbajtja e Squfirit 75.3 2,000,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; neni 
14, pika 9 dhe Neni 25,pika 1, gërma g

2 08.12.2015 EVEREST OIL SHA PIA, Vlorë Përmbajtja e Squfirit 34 2,000,000
Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; neni 

14, pika 9 dhe Neni 25,pika 1, gërma g

3 10.12.2015 ILIA 2002 SHPK
Shirgjan, Kuqan, 

Elbasan
Përmbajtja e Squfirit 15.8 2,000,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; neni 
15 pika 6 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “J” 

4 10.12.2015 MARSOK SHPK Gose e Madhe, Kavaje Përmbajtja e Squfirit 21.9 2,000,000
Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; neni 
15 pika 6 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “J” 

5 10.12.2015 FRAN OIL SHPK Ish NSHU, Elbasan Përmbajtja e Squfirit 15 2,000,000
Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; neni 
15 pika 6 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “J” 

6 10.12.2015 ELDIO PETROL SHPK
Bradashesh, Aksi 

Elbasan - Metalurgjik
Përmbajtja e Squfirit 18.8 2,000,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; neni 
15 pika 6 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “J” 

7 10.12.2015 MARSOK SHPK
Bradashesh, Kusarth, 

Elbasan
Përmbajtja e Squfirit 17.6 2,000,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; neni 
15 pika 6 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “J” 

8 24.12.2015 PASTRIMI DETAR SHA Porto Romano, Durres Pika e flakërimit 38 2,000,000
Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; neni 

14, pika 9 dhe Neni 25,pika 1, gërma g

9 18.12.2015 ELVA 2001 SHA Lagje Re, Ndroq, Tirane Përmbajtja e Squfirit 3.7% 2,000,000
Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; neni 

14, pika 9 dhe Neni 25,pika 1, gërma g

10 15.12.2015 CELIKU OIL SHPK
Rruga Tirane - Elbasan, 

Petrel, Tirane
Përmbajtja e Squfirit 19.8

Propozim per Heqje 
Licence

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar;  nenin 
25, pika 3, gërma “b” 

Përsëritës për herë të tretë

11 10.12.2015 A & A OIL 10 SHA
Lagjia Kryengritja e 

Fierit, Fier
Mungese Dokumentacioni 1,500,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
14 pika dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “nj” paragrafi III

12 11.12.2015 SARONA SHA
Rruga Mine Peza, 

Kryqezimi Don Bosko
Prishje të shenjave dalluese të 

bllokimit te pajisjeve
100,000 Ligji 10 433 dt. 16.06.2011; nenit 54 

13 18.12.2015 FS ZYKA SHPK
Peshtan I Madh, Levan, 

Fier
Mungese Dokumentacioni 150,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 7 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “k”

14 21.12.2015 DEDVUKAJ SHPK Lagjia Dobraç, Shkoder
Mbush bombula në 

kundërshtim me ligjin + 
Mungese Dokumentacioni

1,700,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “nj” paragrafi IV dhe nenit 15 pika 1 
dhe bazuar në nenin 25, pika 1, gërma “o” 

paragrafi IV



15 21.12.2015 KORCA GAZ SHA Drenovë, Korcë Mungese Dokumentacioni 1,500,000
Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
14 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, gërma 

“nj” paragrafi III

16 23.12.2015 EVEREST OIL SHA PIA, Vlorë Mungese Dokumentacioni 1,500,000
Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
14 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, gërma 

“nj” paragrafi III

17 22.12.2015 LUANI A SHPK
Kozmac, Bushat, 

Shkoder
Mbush bombula në 

kundërshtim me ligjin
500,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “nj” paragrafi IV

18 22.12.2015 ALKAN/SH SHPK
Rruga Edit Durham, 

Shkoder
Mbush bombula në 

kundërshtim me ligjin
700,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “nj” paragrafi IV

19 24.12.2015 BOKOLLO - OIL SHPK
Rruga Sarandë - 

Gjirokastër Km. 7
Mungese Dokumentacioni 100,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 7 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “k”

20 30.12.2015 ARION-OIL SHPK
Rruga Ersekë - Korce, 

Ersekë
Mungese Dokumentacioni 1,000,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “o” paragrafi IV

21 30.12.2015 KASNECI SHPK
Ura e Dragotit, 

Tepelenë
Mungese Dokumentacioni 100,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 7 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “k”

22 29.12.2015 KLEDAR KURAJ
Rruga Gjin Gjergji, Njesi 

nr. 5, Tiranë

Mungese Dokumentacioni; 
Prishje të shenjave dalluese të 

bllokimit te pajisjeve
1,100,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I ndryshuar; nenit 
15 pika 1 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gërma “o” paragrafi IV; Ligji 10 433 dt. 
16.06.2011; nenit 54 

23 04.12.2015 FIT MEK OIL SHA
Autostrada TR - DR, 

Kashar
Përmbajtja e Squfirit 75.3 Akt Bllokimi

Ligji 8450 dt. 24.02.1999, neni 25 pika 3 
dhe Ligji 10 433 dt. 16.06.2011 neni 43

4.800 Litra Gazoil

24 08.12.2015 EVEREST OIL SHA PIA, Vlorë Përmbajtja e Squfirit 34 Akt Bllokimi
Ligji 8450 dt. 24.02.1999, neni 25 pika 3 
dhe Ligji 10 433 dt. 16.06.2011 neni 43

3.425.000 Litra Gazoil

25 18.12.2015 ELVA 2001 SHA Lagje Re, Ndroq, Tirane Përmbajtja e Squfirit 3.7% Akt Bllokimi
Ligji 8450 dt. 24.02.1999, neni 25 pika 3 
dhe Ligji 10 433 dt. 16.06.2011 neni 43

445.990 Litra Lënde Djegëse

26 29.12.2015 KLEDAR KURAJ
Rruga Gjin Gjergji, Njesi 

nr. 5, Tiranë

Mungese Dokumentacioni; 
Prishje të shenjave dalluese të 

bllokimit te pajisjeve
Akt Bllokimi

Ligji 8450 dt. 24.02.1999, neni 25 pika 3 
dhe Ligji 10 433 dt. 16.06.2011 neni 43

VLERA TOTALE E 
GJOBAVE

27,950,000 Lek
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